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Initiativärende gällande Sfi-undervisning i anslutning till förskola
     

 
I områden med stor andel nyanlända ställs stora utmaningar för att barn och ungdomar ska uppnå 
samma skolresultat som i kommunens övriga skolor. Att öka måluppfyllelsen kräver insikter om alla 
de faktorer som har betydelse för resultaten, även faktorer utanför själva skolverksamhetens 
uppdrag. Att förlägga sfi-undervisning i nära anslutning till en förskola, i ett område med stor andel 
barn med annat modersmål än svenska, kan leda till ökad integration och i förlängningen bättre 
skolresultat. Exempel på effekter som kan uppnås genom detta är bland annat:  
 

 Intensifierad språkträning för sfi-eleverna genom kontakter med förskolans personal och 
andra föräldrar. 

 Närmare kontakter mellan förskolans personal och föräldrar i området. 
 Kompletterar arbetet med att utföra kommunens skyldighet att genom kontakt med 

vårdnadshavare informera om förskola och erbjuda en plats för barn. 
 En ökad förståelse för vad den svenska förskolan innebär genom en för sfi-eleverna vardaglig 

kontakt med förskoleverksamheten. 
 Ger sfi-eleverna erfarenhet av arbetslivet som en del av den sammanhållna utbildningen 

inom etableringsprogrammet. 
 

 
Beslut: 
Förvaltningen får i uppdrag att utreda möjligheterna att starta sfi-undervisning i anslutning till en 
förskola. 
 

 

För Socialdemokraterna:  Siw Hallbert 

    

För Miljöpartiet:   Inga-Lena Persson 
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§ 159  Dnr 2023UKFN251 

Initiativärende om Sfi-undervisning i anslutning till förskola  
 
Beslut 
Nämnden för utbildning, kultur och fritid bordlägger ärendet. 
 

Sammanfattning av ärendet 
Kristin Arplöw (S) och Inga-Lena Persson (MP) initierar ett ärende om Sfi-undervisning i 
anslutning till förskola. 
  

Beslutsunderlag 
 Skrivelse från Röd-Grön samverkan om Sfi-undervisning i anslutning till förskola som 

inkom 4 juli 2023 

 
Förslag till beslut på sammanträdet   
Kristin Arplöw (S) föreslår att nämnden för utbildning, kultur och fritid bordlägger ärendet. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden frågar om nämnden för utbildning, kultur och fritid bifaller Kristin Arplöws 
förslag och finner att så sker. 
 

Paragrafen är justerad 
--------------------- 
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